
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY POSTOMINO

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych
w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych 

w zakresie upowszechniania działań kulturalnych na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w wyniku 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania działań kulturalnych w składzie:

1. Aleksandra Kurek –  Przewodnicząca komisji konkursowej

2. Marzanna Kołodziej – Wiceprzewodnicząca komisji konkursowej

3. Małgorzata Wojciechowska –  Sekretarz.

2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty w wyniku ogłoszonego otwartego 
konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych w zakresie upowszechniania działań 
kulturalnych.

§ 2. Komisja konkursowa działa na zasadach określonych w pkt. XII załącznika do 
uchwały nr LIII/494/18 Rady Gminy Postomino z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Postomino na rok 2019 z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rzecz mieszkańców Gminy Postomino”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Postomino

Janusz Bojkowski




